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Mycket Enhörna när det svenska laget blev uttaget till 
Nordiska Mästerskapen i terränglöpning
Efter Billingehusloppet är det nu klart hur det svenska laget ser ut i de nordiska mästerskap i terränglöpning som ska genomföras i 
klassiska Kusens backe, Södertälje. En av arrangörsföreningarna - Enhörna IF drog en vinstlott och fick med tre löpare i det manliga 
laget. 

- Svensk löpning är så pass stark nu så när Nordiska Mästerskapen i terränglöpning går i Sverige tar jag ut några löpare extra, säger 
Ulf Friberg, Svenska Friidrottsförbundets medel- och långdistansansvarige som fungerar som något av en förbundskapten inför Nor-
diska Mästerskapen i terränglöpning. 

Ulf har tagit ut maximala antalet åtta löpare i manliga klassen och sju löpare i manliga juniorklassen (av sju möjliga) men har också 
tagit ut sex av sju möjliga både i kvinnliga senioklassen och juniorklasse. I vanliga fall åker det svenska landslaget i väg till Nordiska 
Mästerskapåen med 4-5 stycken löpare i varje klass.

Enhörna IF fick med tre löpare i laget, Erik Sjöqvist, Kristian Algers och Lars Johansson. Erik Sjöqvist som efter att han slog igenom 
i svensk löpning från ingenstans i slutet på 90-talet deltagit vid Nordiska Mästerskapen vid ett flertal tillfällen. Hittills saknar han 
dock fullträffen med en seger, något som helt klart är målet den här gången. Det blir något av en återupprepning av Finnkampen där 
Erik SJöqvist spurtslog Jussi Utrianen på 10 000 meter. 

Kristian Algers har haft en bra sommar med bland annat silver på SM på 10 000 meter och har visat god form. En lättare förkylning 
tvingade Kristian att ta det lite lugnare i Billingehusloppet i Skövde men visade klart att han skulle ha en landslagsplats. 

Lars Johansson tog också ett SM-silver i år, på halvmarathon där för övrigt också NM-klara Henrik Ahström vann. Lars bör kunna ha en 
fördel av att banan är så kuperad som den är - och har stora chanser att vara med i striden om lagmedaljerna (de fyra bästa räknas in i 
laget i manliga senioklassen).

På kvinnliga sidan ser vi Ida Nilsson, EM-finalist på 3000 meter hinder från Göteborgs-EM, Ida har varit borta p g a skador större 
delen av säsongen men kan här få ut lite av säsongen vid slutet av året. 

På juniorsidan finns årets stora genombrott - Lotta Sinclair från IS Göta i Helsingborg. Lotta, som kommit från ingenstans har i år sla-
git det svenska juniorrekordet på 10 000 meter och har stora möjligheter att utvecklas än mer. Det ska bli roligt att se hur hon klarar 
sig i konkurrensen av bland annat de mycket duktiga norskorna. 

NM i terräng komme också att tjäna som uttagningslopp för EM i terränglöpning som avgörs i början av december, Hela det svenska 
NM-laget finner ni på nästa sida.

NM terräng avgörs 2007 i Södertälje på klassiska löparmark i Södertälje – Kusens backe. Här har sedan 1959 avgjorts propagandater-
rängtävlingar varje höst sedan dess. Nästan alla av Södertäljes stora namn har deltagit, Björn Borg, Kenth och Anders Eldebrink och 
Malin Ewerlöf förstås. Södertälje IF, som arrangerat dessa terränglopp fyller 100 år 2007 och medarrangerande Enhörna IF fyller 80 
år 2008. Mer information om arrangemanget finns förstås på www.nmterrang.se och specifik information om vad som händer den 
2-5 november finner du här: http://www.nmterrang.se/2007/Grafik/vadarnm.pdf .

Mer information kan fås av:
Andreas Thornell, Svenska Friidrottsförbundet 0739-68 43 17 andreas.thornell@nmterrang.se
Hans Nilsson, Enhörna IF 0739-07 44 29 hasse.nilsson@nmterrang.se



Det svenska laget:

Män 
Erik Sjöqvist 72 Enhörna IF
Henrik Ahnström 81 Hälle IF 
Lars Johansson 85 Enhörna IF 
Kristian Algers 75 Enhörna IF 
Johan Wallerstein 78 Malmö AI 
Jonas Andersson 77 Högby IF 
Joel Bodén 83 Hälle IF 
Per Jacobsen 77 IF Göta 
   
Kvinnor 
Ida Nilsson 81 Högby IF 
Lisa Blommé 78 Hässelby SK 
Hanna Karlsson 79 Malmö AI 
Lena Eliasson 81 IK Hakarpspojkarna 
Ulrika Johansson 75 Rånäs 4H 
Kajsa Haglund 81 Hässelby SK 
   
P19 (Män juniorer)
Alexander Söderberg 88 Spårvägens FK 
Erik Johansson 89 Hässelby SK 
Andreas Åhwall 89 Trollhättans IF 
Johan Hydén 89 IK Akele 
Olle Kalered 90 IK Norrköping FI 
Anton Danielson 90 IK Norrköping FI 
Jerker Lysell 89 Bollnäs FIK 
   
F19 (kvinnor juniorer) 
Charlotte Sinclair 88 IS Göta 
Mary Alenbratt 90 Kongahälla AIK 
Therese Sjöström 89 Falu IK 
Sara Sjöqvist 89 Täby IS 
Lisa Larsen 90 Täby IS 
Karin Svensson 90 Örgryte IS 


